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@Lunchtime

Bl o B S
Beef Bolognese Chicken Katsu Caribbean Roasted Jerk Chicken | Peri-Peri Chicken Open Wrap | Battered Fish or Sausage
with with with with with
Mixed Salad Veggie Noodles Rice & Peas and Coleslaw Vegetable Rice Chips, Peas and Curry Sauce
Tomato & Basil Tagliatelle Pad Thai Caribbean Roasted Veggie Stew | Peri-Peri Quorn Open Wrap Veggie Sausage Roll
with with with . with with
Mixed Salad ‘® Veggie Noodles ® Rice & Peas and Coleslaw Veggie Noodles ® Chips, Peas and Tomato Sauce
S ot MAKEIT LA MAKEIT L MAKEIT A MAKEIT S ot MAKE T
st 1§ YOURWAY! ) o 8 YOURWAY! ) stin )§  YOURWAY! ) " St | YOURWAY! ) i )} YOURWAY! )
Loaded Nachos Loaded Mac ‘n’ Cheese Loaded Fries Ramen Bar Burrito Bar
HOT PASTA & JACKETS HOT PASTA & JACKETS HOT PASTA & JACKETS HOT PASTA & JACKETS HOT PASTA & JACKETS
Arrabiata Tomato Pomodoro Pesto Tomato & Pesto Arrabiata
Jacket Potato with Daily Topping | Jacket Potato with Daily Topping | Jacket Potato with Daily Topping | Jacket Potato with Daily Topping | Jacket Potato with Daily Topping
DESSERT DESSERT DESSERT DESSERT DESSERT
Jam Tart & Custard or Vanilla Sponge & Custard or Apple Crumble & Custard or Choc Sponge & Choc Sauce or Chef's Dessert Bar or
Cookie Round Iced Bun Round Iced Bun Cookie Round Iced Bun

IF===". + The Pantry will take all reasonable precautions to ensure the safety of your meal. However, dishes are prepared and served in environments that are not totally free frt( \ \ N \ /
s & i allergenic ingredients, and we cannot guarantee that our products are 100% free from ingredients that may affect you. We hope this helps you make an informed decision.\ 4

e
TE\{E[E. "¥®  IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY, INTOLERANCE OR COELIAC DISEASE, PLEASE SPEAK TO THE CATERING MANAGER ABOUT THE INGREDIENTS IN YOU \/\
ALLERGENS  FOOD BEFORE YOU ORDER.
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Pulled Beef Mac ‘n’ Cheese
with
Mixed Salad

Veggie Pasta Bolognese
with
Mixed Salad @

MAKE IT
YOURWAY! )

e
CUSTOMISATION
Stalion

Loaded Nachos

HOT PASTA & JACKETS
Arrabiata
Jacket Potato with Daily Topping

DESSERT

Jam Sponge & Custard or
Cookie
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Red Thai Chicken Curry
with
Rice and Asian ‘Slaw

Red Thai Quorn & Veggies

with
Rice and Asian ‘Slaw
:I:S'OAISATION MAKE IT
suiin J§  YOURWAY! )

Loaded Mac ‘n’ Cheese

HOT PASTA & JACKETS
Tomato Pomodoro
Jacket Potato with Daily Topping

DESSERT

Sprinkle Cake or
Round Iced Bun
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@Lunchtime

Roast Chicken Dinner
served in
a Wrap or a Sub

Mushroom & Bean Wellington

with .

Roast Potatoes, Cabbage, Carrots and Gravy

MAKEIT
YOURWAY! )

THE
CUSTOMISATION
Stialion.

Loaded Fries

HOT PASTA & JACKETS
Pesto
Jacket Potato with Daily Topping

DESSERT
Lemon Cake & Custard or
Round Iced Bun

The Pantry will take all reasonable precautions to ensure the safety of your meal. However, dishes are prepared and served in environments that are not totally free frt{ \/\
allergenic ingredients, and we cannot guarantee that our products are 100% free from ingredients that may affect you. We hope this helps you make an informed decision.\
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Sautéed Peri-Peri Chicken
with
Smoky Portuguese Beans
Sautéed Peri-Peri Veggies
with
Smoky Portuguese Beans

MAKEIT
YOURWAY! )

Ramen Bar

[
| CUSTOMISATION
| Stialion.

HOT PASTA & JACKETS
Tomato & Pesto
Jacket Potato with Daily Topping

DESSERT
Vanilla Sponge & Custard or
Cookie
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TE\{E[E. "¥®  IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY, INTOLERANCE OR COELIAC DISEASE, PLEASE SPEAK TO THE CATERING MANAGER ABOUT THE INGREDIENTS IN YOU \/\

ALLERGENS

FOOD BEFORE YOU ORDER.
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Battered Sausage or Chicken Wings
with
Chips and Peas

Cheesy Bean Quesadilla
with
Chips and Peas ®

MAKE IT
YOURWAY! )

CUSTOMISATION
Stalion

Burrito Bar

HOT PASTA & JACKETS
Arrabiata
Jacket Potato with Daily Topping

DESSERT
Chef’s Dessert Bar or
Round Iced Bun
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Creamy Pepperoni Pasta Bake
with
Mixed Salad

Creamy Mushroom &
Cannellini Bean Pasta Bake

with .
Garden Peas ®

MAKE IT
YOURWAY! )
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CUSTOMISATION
Stalion.

Loaded Nachos

HOT PASTA & JACKETS
Arrabiata
Jacket Potato with Daily Topping

DESSERT

Bread & Butter Pudding or
Cookie
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Chicken Nasi Goreng
with

Stir-fried Vegetables

Veggie Nasi Goreng

with
Stir-fried Vegetables

MAKEIT
YOURWAY! )
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Loaded Mac ‘n’ Cheese

HOT PASTA & JACKETS
Tomato Pomodoro
Jacket Potato with Daily Topping

DESSERT
Banana Bread or
Round Iced Bun
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@Lunchtime

Sausage Roast
with
Mash, Broccoli, Carrots & Onion Gravy
Veggie Sausage Roast
with
Mash, Broccoli, Carrots & Onion Gravy

MAKEIT
YOURWAY! )

THE
CUSTOMISATION
Slaliion

Loaded Fries

HOT PASTA & JACKETS
Pesto
Jacket Potato with Daily Topping

DESSERT

Vanilla Sponge & Custard or
Round Iced Bun

The Pantry will take all reasonable precautions to ensure the safety of your meal. However, dishes are prepared and served in environments that are not totally free frt( §/\
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Peri-Peri Chicken Open Wrap
with
Vegetable Rice
Peri-Peri Quorn Open Wrap
with
Veggie Noodles ' ®

MAKEIT
YOURWAY! )
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CUSTOMISATION
| Staliion.

Ramen Bar

HOT PASTA & JACKETS
Tomato & Pesto
Jacket Potato with Daily Topping

DESSERT

Pineapple Sponge or
Cookie

N\

v allergenic ingredients, and we cannot guarantee that our products are 100% free from ingredients that may affect you. We hope this helps you make an informed decision.,

e
TE{E[E. "¥®  IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY, INTOLERANCE OR COELIAC DISEASE, PLEASE SPEAK TO THE CATERING MANAGER ABOUT THE INGREDIENTS IN YOU \/\

ALLERGENS

FOOD BEFORE YOU ORDER.

Ki1CHEN MENU

EM&M
Fish Finger and Tartare Sauce Wrap
or Battered Sausage
with
Chips and Peas

Margherita Pizza
with

Chips .

MAKE IT
YOURWAY! )

CUSTOMISATION
fion.

Burrito Bar

HOT PASTA & JACKETS
Arrabiata
Jacket Potato with Daily Topping

DESSERT
Chef's Dessert Bar or
Round Iced Bun
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THE PANTRY KITCHEN MENU

@Breaktime

WEEK

Pizza Slice Beef Pasty Pizza Slice Chicken Pasty Pizza Slice

Chicken Tikka Chilli Con Carne Sweet Chilli Chicken Korean Beef Fajita Seasoned

Cinnamon Toast Rolls

Masala Fries Pesto & Cheese Twist Sweetcorn Fritters Pizza Parcel

Panini Hot Wrap Panini Hot Wrap Panini

Rice Pasta

Pasta Noodles Pasta

Croissant

Pain au Chocolat Cinnamon Swirl Croissant Pain au Chocolat

Bacon/Sausage Roll Sausage Roll Garlic Doughballs Burger Baked Herby Potato Wedges

Chef's Special Chef’s Special Chef’s Special Chef’s Special Chef’s Special

IF===". + The Pantry will take all reasonable precautions to ensure the safety of your meal. However, dishes are prepared and served in environments that are not totally free fr § \ / \ \A/ /
=¥ /‘

€ i allergenic ingredients, and we cannot guarantee that our products are 100% free from ingredients that may affect you. We hope this helps you make an informed decision.\/\/ \ /

}E;gi:]s ¥ IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY, INTOLERANCE OR COELIAC DISEASE, PLEASE SPEAK TO THE CATERING MANAGER ABOUT THE INGREDIENTS IN YOU /\/\/\/\A/‘
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ALLERGENS  FOOD BEFORE YOU ORDER.




